
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.595.042/0001-24CNPJ: (49) 3090-2145

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Avenida Caetano Belincanta Neto, 445 - Jardim Bela VistaEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

29/2023

18/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, X e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/12/2023
Dispensa de licitação
9/2023 - DL
29/2023

LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO TÉRREO, DO EDIFICIO VERGILIO
MARTINS, COM ACESSO PELA RUA MARECHAL DEODORO, POSSUINDO UMA
ÁREA TOTAL PRIVATIVA DE 281,15M² (DUZENTOS E OITENTA E UM METROS
QUADRADOS E QUINZE CENTÉSIMOS), OBJETO DA MATRICULA Nº 27.956, PARA
FUNCIONAMENTO DA FARMÁCIA MUNICIPAL, E LOCAÇÃO DE IMÓVEL NO
EDIFICIO VERGILIO MARTINS, COM ACESSO PELA RUA BARÃO DE
ITAPETININGA, COM ÁREA TOTAL DE 324,94M² (TREZENTOS E VINTE E QUATRO
METROS E NOVENTA E QUATRO CENTÉSIMOS), OBJETO DA MATRICULA Nº
27.957, PARA FUNCIONAMENTO DE DEPÓSITO DA FARMÁCIA MUNICIPAL, DO
MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: HOLDING SAO MATEUS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESCRITO JUNTO A MATRICULAS N°

27.957 . - LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESCRITO JUNTO A MATRICULA
N° 27.957   DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMOVEIS , COM A ÁREA
TOTAL DE 324,94M² SITUADA NA RUA BARÃO DE ITAPETINGA N°
2668 CENTRO DE CAMPOS NOVOS O  QUAL É DESTINADO A AREA
DE 150M² PARA O DEPOSITO DA FARMACIA MUNICIPAL.

12,000 MÊS 1.114,70 13.376,40

Marca:
2 LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESCRITO JUNTO A MATRICULA N° 27.956

- LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DESCRITO JUNTO A MATRICULA N°
27.956 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMOVEIS , COM A ÁREA
TOTAL DE 281,15M² SITUADA NA RUA BARÃO DE ITAPETINGA N°
2668 CENTRO DE CAMPOS NOVOS O QUAL É DESTINADO  PARA  O
FUNCIONAMENTO DA FARMACIA MUNICIPAL.

12,000 MÊS 6.185,30 74.223,60

Marca:
Total do Participante: 87.600,00

Total Geral: 87.600,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

21/12/2023Campos Novos,

VINICIUS SERENA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


